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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 58  

1Zona Económica:  24  

Director General
Titular del Órgano Interno de Control
Gerente
Subgerente
Subgerente
Jefe de Departamento

L11
N31
N31
N22
N11
O23

 1
 1
 4
 5
 2

 11

 
 
 
 
 
 

 1,423,204
 719,589
 719,589
 616,593
 523,535
 415,008

 1,102,608
 523,371
 523,371
 446,924
 379,297
 299,798

 320,596
 196,218
 196,218
 169,669
 144,238
 115,210

 106,158
 89,952
 89,952
 77,547
 66,574
 53,675

 50,556
 33,010
 33,010
 29,108
 28,168
 21,472

 19,023
 8,139
 8,139
 8,328
 6,549
 5,326

 14,710
 12,352
 12,352
 10,548

 8,952
 7,076

 130,150
 52,765
 52,765
 44,138
 33,994
 27,662

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  34  

Analista de Precios Unitarios
Cajero
Coordinador de Promoción
Coordinador de Presupuesto
Coordinador Administrativo
Auditor
Coordinador de Estadísticas
Coordinador de Obras
Coordinador de Ecología
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Mercadotecnia
Auxiliar de Control y Almacenaje
Auxiliar Administrativo
Técnico Electricista
Supervisor de Obra y Mantenimiento
Técnico Portuario
Técnico en Protección Civil
Supervisor de Operación
Guardafaro
Operador
Lanchero
Maquinista
Chofer Mensajero

10
10
10
10
10
10
10
10
10
8
8
8
8
8
8
8
8
6
6
5
2
2
1

 1
 1
 3
 1
 1
 2
 1
 3
 1
 2
 2
 2
 1
 1
 1
 2
 2
 1
 2
 1
 1
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 291,621
 291,621
 291,621
 291,621
 291,621
 291,621
 291,621
 291,621
 291,621
 192,780
 192,780
 192,780
 192,780
 192,780
 192,780
 192,780
 192,780
 171,275
 168,275
 147,206
 135,448
 135,448
 125,315

 200,368
 200,368
 200,368
 200,368
 200,368
 200,368
 200,368
 200,368
 200,368
 127,282
 127,282
 127,282
 127,282
 127,282
 127,282
 127,282
 127,282
 109,419
 109,419
 93,910
 85,072
 85,072
 78,130

 91,253
 91,253
 91,253
 91,253
 91,253
 91,253
 91,253
 91,253
 91,253
 65,498
 65,498
 65,498
 65,498
 65,498
 65,498
 65,498
 65,498
 61,856
 58,856
 53,296
 50,376
 50,376
 47,185

 38,996
 38,996
 38,996
 38,996
 38,996
 38,996
 38,996
 38,996
 38,996
 27,222
 27,222
 27,222
 27,222
 27,222
 27,222
 27,222
 27,222
 24,344
 24,344
 21,846
 20,422
 20,422
 19,304

 44,103
 44,103
 44,103
 44,103
 44,103
 44,103
 44,103
 44,103
 44,103
 32,430
 32,430
 32,430
 32,430
 32,430
 32,430
 32,430
 32,430
 29,577
 29,577
 27,099
 25,688
 25,688
 24,579

 3,214
 3,214
 3,214
 3,214
 3,214
 3,214
 3,214
 3,214
 3,214
 2,618
 2,618
 2,618
 2,618
 2,618
 2,618
 2,618
 2,618
 5,126
 2,126
 1,905
 2,027
 2,027
 1,226

 4,940
 4,940
 4,940
 4,940
 4,940
 4,940
 4,940
 4,940
 4,940
 3,228
 3,228
 3,228
 3,228
 3,228
 3,228
 3,228
 3,228
 2,809
 2,809
 2,446
 2,239
 2,239
 2,076

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


